H W CAVALCANTE – MEH W CAVALCANTE – ME , inscrito no
CNPJ nº 15.818.180/0001-90, estabelecida na Rua Higina Bonilha Rolim, nº
1323, Bairro Santa Luzia, CEP nº 69.190-000, Cidade Maués, Estado
Amazonas, vencedora dos itens 09 e 16 com o valor global de R$ 156.640,00
(cento e cinquenta e seis mil e seiscentos e quarenta reais), N S LIMPEZA EN S LIMPEZA E
MANUTENÇÃO LTDAMANUTENÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ nº 42.403.306/0001-39,
estabelecida na Rua Jose Furtado de Belém, nº 80, Andar 1, QD 39, LT 30,
Bairro Novo Aleixo, CEP nº 69.098-284, Cidade Manaus, Estado Amazonas,
vencedora dos itens 20 e 33 no valor global de R$ 79.750,00 (setenta e nove
mil e setecentos e cinquenta reais), COMERCIO DE PRODUTOSCOMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS LOPES EIRELIALIMENTICIOS LOPES EIRELI, inscrito no CNPJ nº 04.675.906/0001-67,
estabelecida na Rua Miranda Leão, nº 269, Bairro Centro, CEP nº 69.190-000,
Cidade Maués, Estado Amazonas, vencedora dos itens 31, 35, 36 e 37 no valor
global de R$ 92.935,00 (noventa e dois mil e novecentos e trinta e cinco reais),
A C GOMES DA ROCHA – MEA C GOMES DA ROCHA – ME , inscrito no CNPJ nº 07.438.454/0001-98,
estabelecida na Rua Curuça, nº 339, Bairro Eden, Cidade Maués, Estado
Amazonas, vencedora do item 15 no valor global de R$ 166.000,00 (cento e
sessenta e seis mil reais), GENILSON P RODRIGUES LTDA – MEGENILSON P RODRIGUES LTDA – ME , inscrito
no CNPJ nº 18.442.850/0001-05, estabelecida na Rua da Saudade, nº 897, Box,
Bairro Centro, CEP nº 69.190-000, Cidade Maués, Estado Amazonas,
vencedora dos itens 38, 39, 40 e 41 no valor global de R$ 206.850,00 (duzentos
e seis mil e oitocentos e cinquenta reais), J E C VIEIRA LTDAJ E C VIEIRA LTDA , inscrito no
CNPJ nº 46.463.315/0001-76, estabelecida Rua Ramalho Júnior, nº 530, Bairro
Ramalho Júnior, CEP nº 69.190-000, Cidade Maués, Estado Amazonas,
vencedora dos itens 18 e 30 no valor global de R$ 280.150,00 (duzentos e
oitenta mil e cento e cinquenta reais), M J A BARATA EIRELI – MEM J A BARATA EIRELI – ME , inscrita
no CNPJ nº 05.589.720/0001-58, estabelecida na Estrada Maués Miri, nº 377,
Letra B, Bairro Ramalho Junior, CEP nº 69.190-000, Cidade Maués, Estado
Amazonas, vencedora do item 12 no valor global de R$ 148.730,00 (cento e

[...]

MERCADINHO EIRELI – MEMERCADINHO EIRELI – ME, inscrito no CNPJ nº 04.611.751/0001-03,
estabelecida na Rua Deputado João Verçosa, nº 118, Bairro Centro, CEP nº
69.190-000, Cidade Maués, Estado Amazonas, vencedora dos itens 03, 10, 11 e
23 no valor global de R$ 202.300,00 (duzentos e dois mil e trezentos reais).

II - PUBLIQUE-SE II - PUBLIQUE-SE o presente despacho na forma da Lei, para fins de eficácia.

Maués/AM, 29 de novembro de 2022.Maués/AM, 29 de novembro de 2022.

Carlos Roberto de Oliveira JúniorCarlos Roberto de Oliveira Júnior

Prefeito Municipal de MauésPrefeito Municipal de Maués